
Detail produktu

Jelen prací gel Color, 60 praní, 2,7 l
Šetrný k přírodě i pokožce. Dermatologicky testováno. Perte silou jádrového mýdla. 30 - 60 °C. Vyrobeno v České republice. V
měkké vodě pere Jelen lépe. Pro změkčení vody používejte namo Pro.
Dávkování:
Běžně znečištěné tkaniny (měkká a středně tvrdá voda) 45 ml - základní dávka pro běžné praní, (tvrdá voda) 75 ml. Silne
znečištěné tkaniy (měkká a středně tvrdá voda) 75 ml, (tvrdá voda) 100 ml.
Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15% mýdlo, méně než 5% aniontové povrchově aktivní látky, amfotervní povrchově aktivní látky,
neiontové povrchově aktivní látky, enzymy: parfém, Benzyl Alcohol, Bronopol, Iodopropynyl Butylcarbamate.
Varování:
Způsobuje vážné podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle/obličejový štít. Po manipulaci důkladně
omyjte ruce. Při zasažení očí několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Při požití necítíte-li
se dobře, volejte Toxikologické informační středisko nebo lékaře.

EAN: 8592613579964
Obj. číslo: 765168
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: Schicht
Značka: Jelen
Hmotnost 3,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jelen-color-praci-gel-60-prani-2-7-l

https://www.bal.cz/jelen-color-praci-gel-60-prani-2-7-l

